ГЕРБ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «АГАЛАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________

№ _________________________

           Д. Агалатово

О проведении запроса котировок
В соответствии с Федеральным законом  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести запрос котировок на право заключения муниципального контракта на  поставку донных аэраторов для нужд МО «Агалатовское сельское поселение».
2.

Ответственным за подготовку технического задания, котировочной документации и проведение запроса котировок назначить председателя единой комиссии по размещению муниципального заказа, заместителя главы администрации Мухареву И.А.
            Глава администрации
                                              Сидоренко В.В.